
令和２年３月 

全豊田地域巡回健診お申込みの皆様へ 

 
トヨタ紡織健康保険組合 

保健事業グループ 

全豊田地域巡回健診 4/16～4/30 実施分中止のご連絡 

日頃より、当健保組合の運営にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、4/16～4/30の全豊田地域巡回健診

の中止が決定いたしました。  

非常に多くの方より受診のお申込みを頂いており、誠に申し訳ございませんが、何卒 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、該当のご予約者の方々には、㈱あまの創健 (健診委託業者)より連絡がございます。

併せて、再申込みについてのご案内がございますので、お手続き下さいますようお願い致

します。 

また、下記該当以外の会場が中止の場合は、決定次第ご連絡致します。開催の可否に 

つきましては、㈱あまの創健のホームページにも掲載されますので、ご確認下さい。 

以上、よろしくお願い致します。 

 

記 

【開催中止会場】令和 2 年 4 月 16 日（木）～4 月 30 日（木）まで 

以 上 

お問い合わせ先 トヨタ紡織健康保険組合 保健事業グループ 大草 

℡ 0566-26-0305（内線811-3051） 


